

ÅRSREDOVISNING

för

yannick3garo AB

Org.nr. 556686-9599

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i yannick3garo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg/2024-02-27

Yannick Tregaro

ÅRSREDOVISNING

för

yannick3garo AB

Org.nr. 556686-9599

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver instruktionsverksamhet inom friidrott, föreläsningar, ledaruppdrag inom idrott, litterär verksamhet och PR-verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 843	1 372	20	21
Resultat efter finansiella poster	1 115	998	6	-8
Soliditet (%)	78	80	100	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen hänför sig till att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-44 017	791 832	847 815
Utdelning		-32 149	0	-32 149
Balanseras i ny räkning		791 832	-791 832	0
Återbetalning aktieägartillskott		-153 800	0	-153 800
Årets resultat			885 121	885 121
Belopp vid årets utgång	100 000	561 866	885 121	1 546 987

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	561 866
Årets resultat	885 121
	<u>1 446 987</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	446 987
	<u>1 446 987</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

yannick3garo AB

Org.nr. 556686-9599

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024030107090

yannick3garo AB

Org.nr. 556686-9599

RESULTATRÄKNING

2024030107091

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 842 813	1 372 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 842 813</u>	<u>1 372 245</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-122 345	0
Övriga externa kostnader		-569 170	-358 954
Personalkostnader		-10 982	-15 214
Summa rörelsekostnader		<u>-702 497</u>	<u>-374 168</u>
Rörelseresultat		1 140 316	998 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24 084	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 170	0
Summa finansiella poster		<u>-25 254</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		1 115 062	998 077
Resultat före skatt		1 115 062	998 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 941	-206 245
Årets resultat		<u>885 121</u>	<u>791 832</u>

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 346

53 200

Övriga fordringar

6 332

32 193

Summa kortfristiga fordringar

97 678

85 393

Kassa och bank

Kassa och bank

1 886 066

970 642

Summa kassa och bank

1 886 066

970 642

Summa omsättningstillgångar

1 983 744

1 056 035

SUMMA TILLGÅNGAR

1 983 744

1 056 035

2024030107092

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

561 866

-44 017

Årets resultat

885 121

791 832

Summa fritt eget kapital

1 446 987

747 815

Summa eget kapital

1 546 987

847 815

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

571

935

Skatteskulder

436 186

206 368

Övriga skulder

0

917

Summa kortfristiga skulder

436 757

208 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 983 744

1 056 035

2024030107093

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024030107094

yannick3garo AB

Org.nr. 556686-9599

NOTER

2024030107095

Göteborg

Yannick Tregaro

2024-02-27

